公司合规借款合同
协议编号：
甲方：乙方：
地址：地址：
联系电话：联系电话：
甲方向集团申请资金，经集团批准，由乙方借款给甲方，为明确责任，甲乙双方协商一致特签订本协议兹共同遵守执行。
第一条借款金额甲方向乙方借款人民币(大写)_____.
第二条借款用途甲方借款将用于_____.
第三条借款期限本协议约定借款期限为从_____年月日至_____年月日。第四条借款利率和计息、结息_____确定借款月利率_____.
资金占用费按日计息，按月结息，每月由乙方出具《利息通知单》给甲方，甲方借以计提资金占用费。第五条还款
甲方按先还息再还本的原则偿还，甲方应在借款到期日连本带资金占用费一并归还乙方第六条逾期
甲方无法按时归还借款的，集团可以按以下标准提高支付乙方资金占用费利率，同时由集团加收额外管理费。
逾期期限：
调高幅度：
额外管理费(按本金的以下月利率计算)
第七条协议争议解决方式
协议在履行过程中发生争议，可以提交集团财务管理部协调解决。
第八条适用对象
本协议适用于经集团批准的资金申请借款，签订双方应为集团下属控股子公司或集团本部。
甲方(公章)乙方(公章)
法定代表人(签章)法定代表人(签章)
年月日年月日